

از راه رسیدن عصر پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها

تخمین زده می‌شود که حدود ۱/۵ میلیارد پدربزرگ و مادربزرگ در جهان زندگی می‌کنند

شمار پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها در جهان به سطح بی‌سابقه‌ای رسیده است. تقریباً ۱.۵ میلیارد پدربزرگ و مادربزرگ در جهان زندگی می‌کنند. این رقم در سال ۱۹۵۰ میلادی نیم میلیارد نفر بوده است. نسبت جمعیت پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها به کودکان زیر ۱۵ سال از ۰.۴۶ درصد در سال ۱۹۶۰ به ۰.۸ درصد در سال جاری میلادی رسیده است. پیش‌بینی‌ها حاکی از آن است که تا سال ۲۰۵۰، ۲۰۵۰ میلیون پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها به ۲.۱ میلیارد نفر خواهد رسید و تقریباً ۲۲ درصد از کل جمعیت جهان را تشکیل خواهند داد.

از آنجایی که نرخ باروری و امید به زندگی در کشورهای مختلف متفاوت است، شمار پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها نیز یسکان نیست؛ به‌عنوان مثال در بلغارستان ۲۹ درصد از جمعیت این کشور به سن کهنسالی رسیده‌اند، اما این رقم در پروندی ۱۰ درصد است. میانگین سنی پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها نیز متفاوت است؛ ۵۳ سال در اوگاندا گرفته تا ۲۲ سال در ژاپن. هفته‌نامه اکونومیست نوشته: برای درک تفاوت میان فراوانی شمار پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها باید سراغ کشوری رفت که کهنسالی در آن کم‌یاب است؛ مثلاً سنگال را در نظر بگیرید. بیشتر مردم روستائین سنگال کشاورز هستند. اگرچه نرخ باروری از ۷.۳ تا ۵.۳ درصد در سال ۱۹۸۰ میلادی به ۴.۵ درصد در سال ۲۰۲۲ کاهش یافته، اما هنوز هم خانواده‌های پرجمعیت، در این کشور زیاد است. در سنگال نسبت تعداد کودکان زیر ۱۵ سال به پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها در قید حیات ۳.۵ به یک درصد است. در کشورهای ثروتمند نرخ باروری به مراتب بیشتر از آفریقا کاهش یافته است؛ برای مثال، اکنون هر زن در مکزیک به‌طور معمول ۲ فرزند دارد. در حالی که این رقم در سال ۱۹۶۰ میلادی ۷.۵ کودک بوده است. تعداد پدربزرگ و مادربزرگ‌ها در قید حیات مکزیک نسبت به کودکان، تقریباً ۳ برابر سنگال است. به نوشته اکونومیست، مادربزرگ‌ها در مکزیک نقش بسیار پررنگی در مراقبت از کودکان دارند؛ به‌ویژه در زمان همه‌گیری کرونا که اغلب مهدکودک‌ها در این کشور تعطیل شده بودند. تقریباً ۴۰ درصد از کودکان زیر ۳ سال در مکزیک تحت مراقبت مادربزرگ‌ها یا پدربزرگ‌ها هستند.

همچنین یافته‌های یک نظرسنجی در آمریکا نشان می‌دهد که ۵۵ درصد از کودکان خردسال، ۳۵ درصد از کودکان ۳ تا ۵ ساله و ۲۰ درصد از نوجوانان در یک هفته زمانی را با پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌های خود می‌گذرانند.



در پیچه

آیا پایان بایدن نزدیک است؟

انتشار خبر پیدا شدن اسناد محرمانه در دفتر و خانه شخصی بایدن، احتمال توطئه برای پایان دادن به کار او را تقویت کرده است

کلائی جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا، اسناد محرمانه بیشتری را در خانه او در ایالت دلیور پیدا کرده‌اند. وکیل کاخ سفید اعلام کرده در مجموع ۶ صفحه از اسناد طبقه‌بندی شده در جریان بازرسی از کتابخانه خصوصی بایدن پیدا شده است. پیش‌تر نیز حداقل ۱۰ سند طبقه‌بندی شده در دفتر کار خصوصی سابق بایدن پیدا شده بود. هفته‌نامه انگلیسی اسپکتور با انتشار گزارشی از رئیس‌جمهور آمریکا در کنار کاملاً هرس، معاونش، نوشته: «هیاوهی پیدا شدن اسناد طبقه‌بندی باعث شد تا درباره کارآمدی جو بایدن در مقام رئیس‌جمهور آمریکا تردیدهایی ایجاد شود. طیفی از اعضای تشکیلات حزب دمکرات در آمریکا تمایل دارند جو بایدن همین امروز بازنشسته شود و ماجرای پیدا شدن اسناد محرمانه باعث شد تا این تمایل تقویت شود.»

در این گزارش آمده، آیا واقعا کشف اسناد محرمانه در دفتر سابق بایدن همانقدر که تیم وکلائی رئیس‌جمهور می‌گویند، تصادفی است؟ آیا این مسئله می‌تواند به آغاز به کار مجلس نمایندگان آمریکا با اکثریت حزب جمهوری خواه ارتباط داشته باشد؟ به‌ویژه اینکه گفته شده مجلس نمایندگان جدید قرار است درباره گذشته جو بایدن تحقیق کند.

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا، خانواده بایدن را «خانواده خلافکار» خوانده است که البته ضدترامپی‌ها این ادعا را گزاره‌گویی می‌دانند، اما هر کسی که بی‌طرفانه به جزئیات فعالیت‌های خانوادگی بایدن نگاهی انداخته باشد - از جمله برادر جو بایدن «جیم» و پسرش «هانتر» - می‌داند که ادعاهای ترامپ چندان هم بی‌ربط نیست.

اسپکتور در ادامه نوشته: هدف از تاسیس مرکز «دیپلماسی و تعامل جهانی بن بایدن» در سال ۲۰۱۷ چه بوده است؟ این همان مرکزی است که دفتر بایدن در آن مستقر بوده است. ۲ سال پس از راه‌اندازی این مرکز، کمک‌های خارجی به دانشگاه پنسیلوانیا تقریباً ۳ برابر شد و به ۶۱ میلیون دلار رسید که بیشتر آن هم از جانب چین بوده است. نقش معاون اول رئیس‌جمهور آمریکا در این درآمدزایی چقدر بوده است؟ یک پرسش کلیدی دیگر این است که چرا ماجرای پیدا شدن اسناد محرمانه که ۴ ماه پیش اتفاق افتاده حالا باید افشا شود؟

خبر زمانی منتشر شد که گفته می‌شد بایدن قصد دارد تا کاندیداتوری خود را برای انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ اعلام کند. شاید پایان عمر سیاسی بایدن هم نزدیک باشد.



تظاهرات مخالفان نتانیاهاو در تل آویو عکس روزگار

تل آویو علیه نتانیاهاو

تظاهرات ۸۰ هزار نفری ساکنان تل آویو علیه نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی واکنشی معنادار به برنامه‌های افراطی کابینه جدید این رژیم در زمینه تغییر سیستم قضایی و افزایش قدرت نظامیان است

گزارش رضا عمومی روزنامه‌نگار

ساکنان مناطق اشغالی فلسطین انتظار داشتند با تعیین تکلیف انتخابات و تشکیل کابینه سیاسی پس از ۵ انتخابات بی‌درزی طی ۳ سال، شرایط داخلی بالاخره رنگ آرامش به‌خود ببیند، اما به‌نظر می‌رسد که شکل‌گیری تندروترین کابینه تاریخ رژیم صهیونیستی با نگرانی‌های گسترده در تل آویو و دیگر شهرهای فلسطین اشغالی همراه شده است. طی ۱۰ روز گذشته ۴ تظاهرات بزرگ در تل آویو و بیت‌المقدس علیه کابینه نتانیاهاو برگزار شده است. جدیدترین تظاهرات علیه برنامه‌های کابینه افراطی نتانیاهاو در شامگاه روز شنبه و بدنبال فراخوان گروه‌های سیاسی مختلف از جمله احزاب میانه و چپ و همچنین فهرست مشترک ۲ حزب سیاسی با اکثریت فلسطینی در شهرهای تل آویو، حیفا و بیت‌المقدس برگزار شد. منابع مختلف اسرائیلی از جمله روزنامه تایمز اسرائیل به نقل از اداره پلیس تل آویو تعداد معترضان را ۸۰ تا ۱۰۰ هزار نفر اعلام کرده‌اند که با وجود هوای بسیار سرد و بارانی، از ۶ شب در میدان هابیموا واقع در مرکز تل آویو تجمع کردند. هابیموا یک میدان سیاسی و فرهنگی در تل آویو به شمار می‌رود و میزبان بسیاری از مؤسسات دولتی و فرهنگی رژیم صهیونیستی است. این میدان از آن روزی برای صهیونیست‌ها اهمیت دارد که ۷ هفته پس از روز نکتب و اعلام تاسیس رژیم صهیونیستی در ۱۴ مه ۱۹۴۸، ارتش این رژیم نیز در همین میدان اعلام موجودیت کرد. طی ۷ دهه گذشته میدان هابیموا میزبان بسیاری از اعتراضات و تجمعات ساکنان مناطق اشغالی بوده است. اعتراضات بزرگ علیه گرانگ مسکن در سال ۲۰۱۱ و سایر اعتراضاتی که طی همه این سال‌ها علیه مقامات تل آویو انجام شده، همگی در میدان هابیموا بوده است. اگرچه هابیموا همیشه میزبان اعتراضات بوده، اما حضور جمعی ۱۸ درصد از جمعیت شهر ۴۶۰ هزار نفری تل آویو در تظاهرات اخیر علیه بنیامین نتانیاهاو، حکایت از آن دارد که وضعیت در مناطق اشغالی چندان عادی نیست. غیرعادی بودن اوضاع در فلسطین اشغالی را در شعارهای معترضان هم می‌توان دید؛ شعارهایی مانند «بی (نتانیاهاو) دمکراسی نمی‌خواهد»، «نه به فاشیست»، «زمان سرنگونی دیکتاتور فراسیده»، «دولت شرم»، «هیچ دمکراسی با اشغال وجود ندارد» و «ما به فاشیست‌ها در کنگست نیاز نداریم».

مکت وعده‌های رنگین نتانیاهاو به اردوکسا

نتانیاهاو با هدف همراه کردن رهبران افراطی اردوکسا با تغییرات موردنظر خود در زمینه اصلاح قوانین در کنگست، به قول اولیاها «جایی که در آن قضات درباره برنامه‌های کابینه گزارش نیویورک تایمز، وعده‌های نتانیاهاو در تندرورها از جمله شامل ساخت یک شهر جدید و مجاز برای خریدی‌هاست تا در آن شهر سبک زندگی خریدی و قوانین موردنظر آنها به‌طور کامل اعمال شود. خریدی‌ها یهودیانی فوق‌تر تدکس و بنیادگرا هستند. نتانیاهاو همچنین بی‌افزایش بوده‌های محضران مدارس صهیونیستی در موافقت مشاغل دولتی بدون مدرک دانشگاهی و با استفاده به مدارک مدارس دینی فراهم کند. او متعهد نشده که تعداد مدارس خریدی در انتصاب قضات همراهی کنند. نتانیاهاو همچنین موافقت کرده که بودجه ویژه‌ای برای حمل‌ونقل عمومی در مناطق خریدی اختصاص دهد و قانونی را تصویب کند که مطالعه تورات به‌عنوان یک ارزش ملی مانند خدمت سربازی اجباری شود.

اعتراض به دخالت‌های قضایی نگرانی اصلی معترضان، برنامه‌های پیشنهادی از سوی نمایندگان تندرو کنگست (پارلمان رژیم صهیونیستی) و اعضای کابینه بنیامین نتانیاهاو است که به پارلمان اجازه می‌دهد تا نظارت و تصمیمات دیوان‌عالی را رد کند. چنین اقدامات پیشنهادی همچنین به اعضای مجلس نمایندگان اجازه خواهد داد تا اتهامات مطرح‌شده علیه نتانیاهاو در پرونده قضایی دریافت رشوه را که طی ۴ سال گذشته در دستگاه قضایی در حال بررسی بوده است، باطل کنند.

نتانیاهاو از ماه مه ۲۰۲۰ در چندین پرونده فساد، کلاهبرداری و اختلاس مورد محاکمه قرار گرفته است. دادستانی عمومی این سیاستمدار ۷۳ ساله را به سوءاستفاده از قدرت برای انتشار اخبار رسانه‌ای به نفع خود متهم کرده است. به‌علاوه گفته می‌شود که وی و نزدیکانش وقتی در دور قبلی در حد فاصل سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۲۱ در قدرت بودند، هدایایی مانند جواهرات به‌ارزش ۱۸۰ هزار یورو دریافت کرده‌اند. دادستانی رژیم صهیونیستی این اتهامات را بر اساس

تحلیل زمان اقدام در برابر نتانیاهاو

اظهارات بیش از ۳۰۰ شاهد مطرح کرده است؛ با این حال در ۳ سال گذشته به بهانه همه‌گیری کرونا، جلسات دادرسی چندین بار به تعویق افتاده است. دادستان‌ها علیه نتانیاهاو ۳ کیفرخواست صادر کرده‌اند که به پرونده‌های ۲۰۰۰ و ۴۰۰۰ معروف شده‌اند. در کیفرخواست نخست، بنیامین نتانیاهاو به دریافت هدایا، به ازای کمک به تجار بزرگ متهم شده است. در کیفرخواست دوم که همانند کیفرخواست نخست شامل اتهام کلاهبرداری و خیانت در امانت است، پرونده‌های متعددی که به مدیران روزنامه «یدیوت آحرانوت» کمک کرد تا در ازای پوشش خبری مناسب از او، فروش شمارگان خود را افزایش دهند. در پرونده سوم که شامل اتهام کلاهبرداری، خیانت در امانت و دریافت رشوه است، نتانیاهاو متهم است در زمانی که علاوه بر نخست‌وزیری عهده‌دار سمت وزارت ارتباطات بوده، قوانین نظارتی بر رسانه‌ها را به‌گونه‌ای اعمال کرده که به نفع «شایول الویتج» سهامدار عمده یک شرکت مخابراتی بوده است.

اگر اصلاحات موردنظر کابینه نتانیاهاو به تصویب نهای برسد، حتی با وجود محکومیت او در دادگاه، کنگست این اختیار را خواهد داشت که برای نتانیاهاو حکم غفو صادر کند. این اصلاحات پیشنهادی با واکنش‌های گسترده روبرو شده است. هفته گذشته قضات دستگاه قضایی این رژیم دست به تظاهرات زدند و خواستار توقف دخالت دولت در امور قضایی و دادگاه‌ها شدند. هال‌تس با اشاره به نگرانی قضات درباره برنامه‌های کابینه نتانیاهاو برای دستکاری در قوانین قضایی، به نقل قولی از رئیس بازنشسته دادگاه عالی تل آویو اشاره می‌کند که در اعتراض بزرگ روز شنبه خطاب به معترضان هشدار داد: «جایی که در آن قضات برای اعتراض بیرون می‌آیند، جایی است که در آن از تمام خطوط قرمز عبور شده است.» البته نگرانی معترضان شامگاه شنبه فقط تغییرات پیشنهادی کابینه نتانیاهاو برای دستکاری در سیستم قضایی نبود، بلکه معترضان به‌طور کلی برنامه‌های اعضای این کابینه را زیر سؤال بردند. اپتای نیچر، معترض ۳۷ ساله به‌وب‌سایت میدل‌ایست‌ای گفته است: «اینجا نابرابری بسیار است، سوءاستفاده از قدرت و فساد در ماه‌های آینده بیشتر خواهد شد.» در واقع علاوه بر اصلاحات در دادگاه‌ها، معترضان نگران برنامه رهاون جدید تل آویو برای گسترش شهرک‌سازی در کرانه باختری اشغالی و برنامه‌های اجتماعی برای حذف حقوق اجتماعی گروهی از ساکنان مناطق اشغالی بر حسب تقسیمات اعتقادی و مذهبی هستند.

سیمون تیسدال، سردبیر بخش خارجی گاردین: گروه‌های متعصب نزدیک به نتانیاهاو فعالیت‌های نهادی حقوق مدنی را تضعیف می‌کنند و در تلاش برای محدود کردن اعتراضی مسالمت‌آمیز هستند. بسیاری از ساکنان تل آویو و دیگر شهرها، ام از یهودی و عرب، به‌شدت با کابینه نتانیاهاو مخالفند. سیاستمداران سابق نسبت به جنگ داخلی هشدار می‌دهند. همچنین دیپلمات‌ها و برنامه‌های کابینه جدید هستند و اوضاع در کرانه باختری و فلسطین به نقطه جوش رسیده است، اما نتانیاهاو بی‌پروا به مخالفت‌ها اهمیتی نمی‌دهد؛ حتی کشورهای اتحادیه اروپا و انگلیس هم در قبال تحولات سیاسی تل آویو به‌خواب رفته‌اند و صدایی از کسی بلند نمی‌شود. غرب همواره با ادعای اینکه اسرائیل تنها دمکراسی خاورمیانه است، فقط از تل آویو حمایت کرده و بسیاری کمتر و به‌دردت از رهبران اسرائیلی انتقاد کرده است. این در حالی است که نتانیاهاو و همکاران تندروی او به صراحت در حال نابودی دمکراسی در تل آویو هستند. آیا وقت اقدام در برابر نتانیاهاو فرا رسیده است؟

نقل قول



شرق آسیا، بحرانی‌تر از همیشه
فومیو کیشیدا، نخست‌وزیر ژاپن: وضعیت مناطق پیرامون ژاپن با اصرار برخی از کشورها برای تغییر وضعیت موجود از طریق استفاده از زور در دریای چین شرقی و دریای چین جنوبی، همزمان با اقدامات هسته‌ای و موشکی کره‌شمالی بدتر از گذشته شده است. در این وضعیت، شرق آسیا ممکن است به اوکراینی دیگر تبدیل شود. (خبرگزاری فرانسه)



بی‌طرفی عراق در جنگ اوکراین
قاسم الاعرجی، مشاور امنیت ملی عراق: دولت محمد شیاع السودانی، سیاست احترام به حاکمیت کشورها را دنبال می‌کند و این رویکردی منسجم از جانب بغداد است. برهمن اساس موضع دولت عراق در مقابل هرگونه درگیری از جمله جنگ در اوکراین، یک موضع بی‌طرف است و معتقدیم مذاکره بهترین راه به جای جنگ است. (خبرگزاری دولت عراق)

خبر

امرالله صالح: پمپئو شیاد است

امرالله صالح، معاون اشرف غنی، رئیس‌جمهور سابق افغانستان در واکنش به سخنان مایک پمپئو، وزیر خارجه پیشین آمریکا، در مورد مذاکرات صلح با طالبان، او را «شیاد» خواند. پمپئو در سخنانی مدعی شده است که محمد اشرف غنی، رئیس‌جمهور سابق افغانستان مخالف تلاش‌های صلح آمریکا در کشورش بوده است. او گفت که آمریکا آماده تدارک مذاکرات میان همه جناح‌های افغانستان برای رسیدن به یک توافق صلح جامع بود اما غنی حاضر به شرکت در مذاکرات نشد. امرالله صالح در واکنش به این سخنان در پستی توئیتری نوشت که آمریکا خود عامل اصلی سقوط نظام جمهوری در کشورش بوده است. او نوشت: اشرف غنی در پی دستیابی به صلح واقعی بود اما آمریکا قصد داشت افغانستان را به پاکستان تحویل دهد تا خود را برای جنگی بزرگ‌تر در آینده (اوکراین) آماده کند.

کیوسک



هفته‌نامه نیو استیتسمن (انگلیس)

جنگ هری با خانواده سلطنتی
هری با انتشار جدیدترین کتابش، تمام آسیب‌هایی که در دوران کودکی متحمل شده بود، از جمله رقابت با برادر بزرگ‌ترش (ویلیم) را که وارث تاج و تخت است، تلافی و آن را به یک بحران تمام‌عیار برای خاندان سلطنتی تبدیل کرده است؛ این همان چیزی است که چارلز، پادشاه انگلیس از آن وحشت داشت و ملکه الیزابت در زمان حیاتش، برای جلوگیری از آن سخت تلاش کرده بود.

آگهی مزایده نوبت سوم

موضوع مزایده: واگذاری حق بهره‌برداری موقت از اماکن عرضه محصولات کشاورزی (میوه و سبزیجات) نمونه دستچین و بسته‌بندی نوبت سوم سال ۱۴۰۱ واجدین شرایط شرکت در مزایده: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که به تشخیص خود توانایی انجام فعالیت موضوع مزایده را داشته باشند واجد شرایط شرکت در مزایده هستند.

توجه: اشخاص حقوقی نباید ممنوعیت قانونی جهت فعالیت در موضوع مزایده را داشته باشند.
اماکن موضوع مزایده: به شرح مندرج در لیست پیوست شرایط اختصاصی مزایده.
تذکر: متقاضیان قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، حتماً می‌بایست از میادین و بازارهای مربوطه بازدید به عمل آورند.
مدت فعالیت (بهره‌برداری) کاربری‌های موضوع مزایده: مدت قرارداد تنظیمی در صورت رعایت کامل قوانین و مقررات سازمان، حداکثر تاریخ ۳۱/۰۶/۱۴۰۲ می‌باشد.
دستگاه برگزارکننده مزایده: سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران

اماکن موضوع مزایده: به شرح مندرج در لیست پیوست شرایط اختصاصی مزایده
نحوه دریافت اسناد مزایده: از طریق سایت سازمان به نشانی mayadinonline.tehran.ir و سامانه مزایده الکترونیک به نشانی: mayadinonline.tehran.ir
مهلت و نحوه ارسال پاکت پیشنهاد قیمت: متقاضیان می‌بایست ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی ضمن ورود به سامانه مزایده الکترونیک سازمان و مطالعه اسناد عمومی و اختصاصی مزایده و آگاهی از شرایط آن، ضمن تکمیل فرآیند شرکت در مزایده، فرم پیشنهاد قیمت که از سامانه چاپ و تکمیل نموده اند را در پاکت درستی قرار داده و از طریق پست ویژه به مدیریت حراست سازمان در تهران، انتهای خانی‌آباد نو - میدان مرکزی میوه و تره‌بار - جنب درب ورودی شماره ۳- ساختمان مرکزی سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار - کد پستی شماره ۱۸۹۷۷۳۴۵۸۱ ارسال نمایند.
هزینه انتشار اسناد مزایده: مبلغ ۸۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد که متقاضیان می‌بایست به روش توضیح داده شده در سامانه مزایده الکترونیک، نسبت به پرداخت آن اقدام نمایند.
میزان سپرده شرکت در مزایده: متقاضیان می‌بایست با رعایت موارد مندرج در ماده ۲ و ۳ شرایط اختصاصی، مبلغ سپرده شرکت در مزایده را به روش توضیح داده شده در سامانه مزایده الکترونیک، پرداخت نمایند.

سایر موارد: متقاضیان محترم توجه داشته باشند که این مزایده به صورت الکترونیک و با ورود به سامانه مزایده به نشانی: mayadinonline.tehran.ir برگزار خواهد شد. ۲. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر، همچنین دسترسی به نشانی میادین و بازارها، می‌توانند به سایت سازمان به نشانی mayadin.tehran.ir مراجعه نمایند. ۳. متقاضیان می‌بایست، ضمن چاپ و الصاق «برچسب شرکت در مزایده» که از سامانه مزایده الکترونیک دریافت می‌نمایند بر روی پاکت درستی ارسال، حتماً مشخصات خود شامل: نام و نام خانوادگی، کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی؛ نام و شناسه ملی برای اشخاص حقوقی، شماره تلفن ثابت و همراه و موضوع مزایده را درج نمایند. ۴. سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار خواهد بود و هزینه انتشار این آگهی، به عهده برنده یا برندگان مزایده می‌باشد. ۵. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۹۶۰۱۸۳۸۳ و ۹۶۰۱۸۳۸۴ (مدیریت واگذاری) و ۹۶۰۱۸۱۳۴ (مدیریت حقوقی) تماس حاصل نمایند.

رابطه عمومی و امور بین الملل سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران